

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 19 / 2021 Licitação: 16/2021- PR							
	1	34765	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA OS PINCÉIS	UN	80,000	11,8600	948,80
	2	39076	ATILHO DE LATEX, Nº 18 (BORRACHA P/ DINHEIRO), PACOTE COM 100 GRAMAS.	PCT	50,000	7,4700	373,50
	3	39529	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO MÉDIO - 76X102, COM 100 FOLHAS. TIPO POST IT	UN	470,000	9,2800	4.361,60
	4	39530	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO C/ 140 TIPO FLAGS (11,9X 43,2mm)TIPO POST IT	UN	150,000	21,9200	3.288,00
	5	39531	BLOCO AUTO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINA PAPEL (38X15MM) C/ 4 MARCADORES (50 FOLHAS CADA) TIPO POST IT	UN	150,000	13,4000	2.010,00
	6	39532	BLOCO AUTO ADESIVO MARCADOR DE PÁGINA PAPEL SMART NOTES 44X12mm C/5 (25 FOLHAS EM CADA) TIPO POST IT	UN	150,000	17,8700	2.680,50
	7	36914	BLOCO DE ANOTAÇÕES ADESIVAS 76MMX76MM 90 FOLHAS CADA PARA O SISTEMA PUXA FÁCIL COM FORMATO TIPO SANFONA - FOLHAS REPOSICIONÁVEIS SEM DEIXAR RESÍDUO ADESIVO	UN	100,000	5,8900	589,00
	8	36915	BLOCO DE ANOTAÇÕES ADESIVAS 38MMX50MM COM 4 BLOCOS POR POMBALAGEM COM 100 FOLHAS CADA. FOLHAS REPOSICIONÁVEIS SEM DEIXAR RESÍDUO ADESIVO	UN	420,000	11,0200	4.628,40
	9	33334	BOBINA DE PAPEL 57MM PARA MÁQUINA CALCULADORA.	UND	25,000	55,8500	1.396,25
	10	33656	BORRACHA DE PAPELARIA Nº40; FEITA DE BORRACHA NATURAL A PARTIR DE LATEX DAS SERINGUEIRAS; APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE; RETANGULAR; COR BRANCA; CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	83,000	11,1700	927,11
	11	33642	CALCULADORA TAMANHO MÉDIO, COM 12 DÍGITOS, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, VISOR DE ALTA RESOLUÇÃO, ALTA DURABILIDADE E PRECISÃO NOS CÁLCULOS, OPERAÇÕES BÁSICAS, PERCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, ARREDONDAMENTO, INVERSÃO DE SINAIS, MEMÓRIA	UN	85,000	37,7300	3.207,05
	12	37863	- CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO; CORPO SEXTAVADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL NÃO ROSQUEADA; TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE CARGA E O CORPO DA CANETA; TAMANHO COM TAMPA DE APROXIMADAMENTE 15 CM; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. MARCAS DE REFERÊNCIA: FABER CASTELL, BIC, PENTEL.	UN	3.400,000	1,6900	5.746,00
	13	34778	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA COM ESFERA DE TUNGSTENIO; CORPO SEXTAVADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL; TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE CARGA E O CORPO DA CANETA; TAMANHO COM TAMPA DE APROXIMADAMENTE 15CM; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. MARCAS DE REFERÊNCIA: FABER CASTELL, BIC, PENTEL.	UND	2.400,000	1,6900	4.056,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 19 / 2021 Licitação: 16/2021- PR							
	14	34779	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, COM CAPACIDADE DE ESCRITA ACIMA DE 1.500M, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, PONTA MÉDIA COM ESFERA DE TUNGSTENIO; CORPO SEXTAVADO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORIFÍCIO PARA RESPIRO; CARGA REMOVÍVEL; TAMPA CÔNICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO; PROTETOR PLÁSTICO ENTRE CARGA E O CORPO DA CANETA; TAMANHO COM TAMPA DE APROXIMADAMENTE 15CM; EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. MARCAS DE REFERÊNCIA: FABER CASTELL, BIC, PENTE	UND	1.000,000	1,6900	1.690,00
	15	33231	CANETA MARCA TEXTO AMARELA FLUORESCENTE, BOA QUALIDADE, PONTA FACETADA. - CANETA MARCA TEXTO AMARELA FLUORESCENTE, BOA QUALIDADE, PONTA FACETADA.	UND	500,000	5,9600	2.980,00
	16	39094	CANETA MARCA TEXTO AZUL FLUORESCENTE, BOA QUALIDADE, PONTA FACETADA. - CANETA MARCA TEXTO AZUL FLUORESCENTE, BOA QUALIDADE, PONTA FACETADA.	UN	460,000	5,9600	2.741,60
	17	39095	CANETA MARCA TEXTO ROSA FLUORESCENTE, PONTA FACETADA, BOA QUALIDADE. - CANETA MARCA TEXTO ROSA FLUORESCENTE, PONTA FACETADA, BOA QUALIDADE.	UN	460,000	5,9600	2.741,60
	18	39096	CANETA MARCA TEXTO VERDE FLUORESCENTE, PONTA FACETADA, BOA QUALIDADE.	UN	435,000	5,9600	2.592,60
	19	37765	CANETA PARA RETROPROJETOR 0,9 COR AZUL	UN	34,000	6,0800	206,72
	20	39097	CANETA PARA RETROPROJETOR 0,9 COR PRETA	UN	54,000	6,0800	328,32
	21	39098	CANETA PARA RETROPROJETOR 0,9 COR VERMELHA	UN	34,000	6,0800	206,72
	22	39099	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0 COR AZUL	UN	44,000	6,1700	271,48
	23	39100	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0 COR PRETA	UN	79,000	6,1700	487,43
	24	39101	CANETA PARA RETROPROJETOR 2.0 COR VERMELHA	UN	34,000	6,1700	209,78
	25	33227	CLIQUE Nº 2/0, DE METAL GALVANIZADO, COM 100 UN.	CX	70,000	3,6900	258,30
	26	36584	CLIQUE Nº 4/0, DE METAL GALVANIZADO, COM 50 UNIDADES	CX	90,000	3,6900	332,10
	27	36214	CLIQUE Nº 6/0, DE METAL GALVANIZADO, COM 25 UNIDADES	CX	85,000	3,7600	319,60
	28	33228	CLIQUE Nº 8/0, DE METAL GALVANIZADO, COM 25 UNIDADES	CX	75,000	8,8000	660,00
	29	37927	COLA BASTÃO P/ PISTOLA ELÉTRICA - 30 CM - GROSSA P/ PISTOLA GRANDE. BLISTER COM 12 COLAS.	UN	150,000	53,2600	7.989,00
	30	33238	COLA EM BASTÃO-ATÓXICA, DE ALTA QUALIDADE, TUBO APROXIM. 10G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: RAEX, PRITT, SCOTCH.	UN	310,000	8,5900	2.662,90
	31	39105	COLA EM BASTÃO-ATÓXICA, DE ALTA QUALIDADE, TUBO APROXIM. 40G. REFERÊNCIA DE QUALIDADE: RAEX, PRITT, SCOTCH.	UN	310,000	10,5000	3.255,00
	32	33610	CORRETIVO LÍQUIDO, ALTO PODER DE COBERTURA, CORRIGE ESFEROGRÁFICA, TINTAS LÍQUIDAS, MARCADORES, PAPEL DE FAX E IMPRESSÃO. EMBALAGEM DE 18 ML.	UND	70,000	3,1300	219,10
	33	33611	CORRETIVO TIPO ROLLER (FITA) 4,2 MM X 12 M APROX.	UN	345,000	11,8100	4.074,45
	34	34225	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL A4 BIVOLT, CAPACIDADE PARA 1.500 FOLHAS.	UN	38,000	346,7300	13.175,74
	35	39118	ENVELOPE BRANCO TAMANHO (24X34) APROXIM. CX CONTENDO 500 UNIDADES	CX	29,000	219,5000	6.365,50
	36	39136	ESPIRAL PRETO PARA ENCADERNAÇÃO TAM 12MM	UN	85,000	0,3400	28,90
	37	39137	ESPIRAL PRETO PARA ENCADERNAÇÃO TAM 14MM	UN	85,000	0,4500	38,25

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 19 / 2021 Licitação: 16/2021- PR							
	38	39138	ESPIRAL PRETO PARA ENCADERNAÇÃO TAM 17MM	UN	85,000	0,5400	45,90
	39	39139	ESPIRAL PRETO PARA ENCADERNAÇÃO TAM 20MM	UN	85,000	0,7700	65,45
	40	33236	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA	UN	115,000	5,6200	646,30
	41	37355	FITA (ROLETE) PARA CALCULADORA PROCALC LP 25	UN	30,000	11,3200	339,60
	42	36146	FITA ADESIVA DUPLA FACE EXTRA FORTE 12 MMX30 M APROX.	UN	270,000	23,4900	6.342,30
	43	34802	FITA ADESIVA MARROM, P/EMPACOTAMENTO, 48MMX45M APROXIMADAMENTE, EM FILME POLIPROPILENO	UN	296,000	10,9600	3.244,16
	44	34807	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X10 (TIPO DUREX) COM BOA ADESÃO, RESISTÊNCIA À UMIDADE QUE BOM DESEMPENHO DURANTE O ENVELHECIMENTO	UN	350,000	1,1900	416,50
	45	33613	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40 (TIPO DUREX) COM BOA ADESÃO, RESISTÊNCIA À UMIDADE QUE BOM DESEMPENHO DURANTE O ENVELHECIMENTO	UN	150,000	2,7900	418,50
	46	34806	FITA ADESIVA/LARGA TRANSPARENTE 45X45MM APROXIMADAMENTE, (TIPO DUREX) COM BOA ADESÃO, RESISTÊNCIA À UMIDADE QUE BOM DESEMPENHO DURANTE O ENVELHECIMENTO	UN	300,000	10,0300	3.009,00
	47	36160	FITA CREPE ROLO DE 19MM X 50 M, PAPEL CREPADO SATURADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAS E RESINAS SINTÉTICAS, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, FECHAMENTOS DE EMBALAGENS, MASCARAMENTOS, FIXAÇÃO, PROTEÇÃO, ENFAIXAMENTOS, EMENDAS, REFORÇOS, TRABALHO EM SUPERFÍCIES IRREGULARES, VIDROS, METAL, BORRACHA E PARTES PLÁSTICAS DE VEÍCULOS	UN	390,000	17,3000	6.747,00
	48	38723	FITA CREPE ROLO DE 45MM X 50 M, PAPEL CREPADO SATURADO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHAS E RESINAS SINTÉTICAS, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, FECHAMENTOS DE EMBALAGENS, MASCARAMENTOS, FIXAÇÃO, PROTEÇÃO, ENFAIXAMENTOS, EMENDAS, REFORÇOS, TRABALHO EM SUPERFÍCIES IRREGULARES, VIDROS, METAL, BORRACHA E PARTES PLÁSTICAS DE VEÍCULOS	UN	190,000	23,1200	4.392,80
	49	36610	FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MM X 30M	UN	105,000	14,4000	1.512,00
	50	39146	GRAFITE PRETO PARA LAPISEIRA 0.7MM, B CONTENDO MÍNIMO 12 MINAS	UN	25,000	3,0100	75,25
	51	39548	Grampeador modelo alicate. Estrutura metálica. Funções: grampear, prender. Grampos: 26/6. Até 30 folhas. Profundidade para o papel: 44mm. MEDIDAS (C x L x A): 17,5cm x 2cm x 7cm COR Cinza	UN	20,000	103,1300	2.062,60
	52	33220	GRAMPEADOR DE MESA, GRANDE, ESTRUTURA METÁLICA DURÁVEL, PARA ALFINETAR E GRAMPEAR, GRAMPO 26/6, CAPACIDADE PARA ATÉ 08 FOLHAS (GRAMPO ABERTO) E 20 A 25 FOLHAS (GRAMPO FECHADO), 1ª QUALIDADE	UN	75,000	40,4700	3.035,25
	53	39148	GRAMPEADOR PEQUENO ANATÔMICO, COM BASE DE APROXIMADAMENTE 1 CM, ESTRUTURA RESISTENTE PARA ALFINETAR E GRAMPEAR GRAMPOS 26/26 1ª QUALIDADE. (PADRÃO DE QUALIDADE PARA REFERÊNCIA: CIS)	UN	45,000	33,1600	1.492,20
	54	33205	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 (ATÉ 20 FOLHAS). CAIXA COM 5000 GRAMPOS.	CX	150,000	7,7900	1.168,50
	55	33578	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, 23/8, (50 FOLHAS) (EMBALADO EM CAIXA COM NO MÁXIMO 5.000 UNIDADES)	CX	90,000	20,2600	1.823,40
	56	35401	LÁPIS PRETO Nº2 GRAFITE HB OU F (PARA ESCREVER), CORPO DE MADEIRA	UND	1.400,000	1,5000	2.100,00
	57	33244	LAPISEIRA 0,7 MM	UN	180,000	9,6400	1.735,20
	58	39157	LÍQUIDO LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO. FRASCO COM NO MÍNIMO 60 ML	UN	135,000	18,4800	2.494,80

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 19 / 2021 Licitação: 16/2021- PR							
	59	33947	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FOLHAS	UN	70,000	22,0100	1.540,70
	60	36989	MOUSE PAD ERGONÔMICO, COM APOIO PARA PULSO EM GEL, ACABAMENTO: FACE DE APOIO EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE, FACE DESLIZÁVEL EM TECIDO DE ALTA SENSIBILIDADE.	UN	225,000	45,1000	10.147,50
	61	39167	PAPEL A3 - BRANCO, 75G/M², PRODUZIDO COM FIBRAS VIRGENS, DE ALTA QUALIDADE, PROPORCIONANDO A QUALIDADE HOMOGÊNEA DE IMPRESSÃO, INCLUSIVE EM IMPRESSORAS DE ALTA VELOCIDADE.	PCT	12,000	58,4200	701,04
	62	38406	PAPEL A4 210X297 MM, PACOTE COM 100 FOLHAS, 75 G, CORES A ESCOLHER NO MOMENTO DO PEDIDO: ROSA, AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE.	PCT	660,000	6,3800	4.210,80
	63	33646	PAPEL ALMAÇO; PAUTADO, COM MARGEM; EM PAPEL SULFITE, BRANCO; NA GRAMATURA 75G/M2; MEDINDO (200 X 275) MM; PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	90,000	3,3400	300,60
	64	36532	PAPEL CARTÃO 50X70 240G CORES DIVERSAS	UN	760,000	2,6400	2.006,40
	65	39168	PAPEL CELOFANE DE PAPELARIA, FEITO DE POLIPROPILENO BI-ORIENTADO (BOPP); FORNECIDO EM FOLHA DE 20 MICRON; NO TAMANHO 85,0 X 100 CM; CORES DIVERSAS.	UND	460,000	2,1400	984,40
	66	37918	PAPEL CONTACT COM ESTAMPA INFANTIL (MASCULINO, FEMININO), ROLO COM 10M.	RLS	40,000	120,7100	4.828,40
	67	36609	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE, ROLO COM 10 M	RLS	45,000	73,6600	3.314,70
	68	34811	PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, 0,48 X 2,00M ACONDICIONADOS EM CAIXAS COM 40 ROLOS	RLS	830,000	39,9200	33.133,60
	69	36958	PAPEL DE PRESENTE COUCHÊ BOBINA 40CM X 200M	RLS	17,000	133,4200	2.268,14
	70	39169	PAPEL DE PRESENTE COUCHÊ BOBINA 40CM X 200M INFANTIL FEMININO	RLS	17,000	157,0800	2.670,36
	71	39170	PAPEL DE PRESENTE COUCHÊ BOBINA 40CM X 200M INFANTIL MASCULINO	RLS	17,000	156,7800	2.665,26
	72	39171	PAPEL DE SEDA, MEDINDO 48X60 CM, PESANDO 20G/M2. CORES SORTIDAS.	UN	150,000	0,5200	78,00
	73	33661	PAPEL LAMINADO TAM 48X60CM CORES VARIADAS	UN	400,000	1,4100	564,00
	74	33654	PAPEL VERGÊ (BRANCO) 180G 210X297 EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS	PCT	200,000	25,4500	5.090,00
	75	39172	PAPEL VERGÊ (COLORIDO) 180G 210X297 EMBALAGEM CONTENDO 50 FOLHAS	PCT	200,000	25,4500	5.090,00
	76	39173	PASTA AZ LOMBO ALTO, COM ALAVANCA; AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO; DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE OU METAL E COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO.	UN	250,000	23,3100	5.827,50
	77	39174	PASTA AZ LOMBO ESTREITO, COM ALAVANCA; AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISÃO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO; DEVE CONTER BARRA DE CONTENÇÃO DE PAPEIS EM PLÁSTICO RESISTENTE OU METAL E COM REFORÇO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICÇÃO.	UN	250,000	21,4900	5.372,50
	78	39175	PASTA CATÁLOGO C/ 50 ENVELOPES 0,06 - TAM.245X335X20MM	UN	160,000	30,4400	4.870,40
	79	33223	PASTA L CRISTAL TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO OU SIMILAR, 0,15 MICRON, RESISTENTE, TAMANHO A4.	UN	620,000	1,5200	942,40
	80	38401	PASTA TRANSPARENTE C/ABAS E ELÁSTICO TAM OFÍCIO	UN	950,000	3,6200	3.439,00
	81	35515	PEN DRIVE CORPO DE METAL, ALTA VELOCIDADE, COMPATIVEL COM USB 2,0, CAPACIDADE 16 GB, PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM WINDOWS XP/VISTA2000/7/8, GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	UN	110,000	60,5600	6.661,60

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 19 / 2021 Licitação: 16/2021- PR							
	82	36645	PEN DRIVE CORPO DE METAL, ALTA VELOCIDADE, COMPATIVEL COM USB 2,0,CAPACIDADE 32 GB,PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM WINDOWS XP/VISTA/2000/7/8,GARANTIA MINIMA DE 1 ANO	UN	60,000	56,9200	3.415,20
	83	36962	PEN DRIVE 64 GIGAS	UN	10,000	98,8100	988,10
	84	34814	PERFURADOR DE PAPEL P/ ATÉ 50 FLS DE PAPEL 75G/M², EM METAL COM MARGEADOR METÁLICO AJUSTÁVEL. PINOS PERFURADORES EM AÇO, PERFEITAMENTE ALINHADOS E AFIADOS,	UN	71,000	108,7200	7.719,12
	85	39533	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR AZUL	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	86	39534	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR PRETO	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	87	39535	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERDE	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	88	39537	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR LARANJA	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	89	39538	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VERMELHO	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	90	39539	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBMA-VBM-M RECARREGÁVEL, PONTA MACIA, APAGA FACILMENTE, PONTA DE ACRILICO 6,0mm, ESPESSURA DE ESCRITA 2,3mm, TINTA ESPECIAL, REFIL E PONTA SUBSTITUÍVEIS. COR VIOLETA	UN	200,000	15,0400	3.008,00
	91	34818	PISTOLA ELÉTRICA /COLA QUENTE TAMANHO GRANDE - CABO PLÁSTICO - 220 VOLTS	UN	140,000	112,9900	15.818,60
	92	34326	PORTA CANETAS/ CLIPES/LEMBRETE EM ACRÍLICO/ PLÁSTICO CRISTAL RESISTENTE, DE BOA QUALIDADE	UN	95,000	17,0800	1.622,60
	93	36969	PRANCHETA EM ACRÍLICO, A4, C/ PRENDEDOR DE METAL	UN	310,000	22,6000	7.006,00
	94	37869	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP (OU GRAMPOMOL) 19MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI OU DE MATERIAL TIPO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	70,000	8,8000	616,00
	95	39195	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP (OU GRAMPOMOL) 25MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI OU DE MATERIAL TIPO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	80,000	14,8900	1.191,20
	96	38305	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP (OU GRAMPOMOL) 32MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI OU DE MATERIAL TIPO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	60,000	14,3800	862,80

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 16/06/2021)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit.	Máximo	Preço Total
		Processo / Ano:	19 / 2021	Licitação:	16/2021- PR				
		97	39196	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP (OU GRAMPOMOL) 42MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI OU DE MATERIAL TIPO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES	CX	60,000	19,9400		1.196,40
		98	39197	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER CLIP (OU GRAMPOMOL) 51MM, ABERTURA DE 11 MM; CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS DE PAPEL; CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI OU DE MATERIAL TIPO PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA; PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	110,000	27,7700		3.054,70
		99	33619	RÉGUA CRISTAL RESISTENTE EM POLIESTIRENO 30CM	UN	480,000	3,0500		1.464,00
		100	34823	SUPORTE PARA FITA ADESIVA, UTILIZÁVEL PARA ROLOS DE 25 E 76 MM, COM CORTADOR METÁLICO SERRILHADO E BASE COM PROTEÇÃO EM FELTRO OU EMBORRACHADA, PARA NÃO RISCAR OS MÓVEIS.	UN	80,000	51,2800		4.102,40
		101	39199	SUPORTE DE MESA PARA MONITOR COM GAVETAS MDF/MADEIRA/PRETO COM BRANCO COMPRIMENTO 38 CM ALTURA 16CM E LARGURA 25 CM	UN	55,000	114,6700		6.306,85
		102	39200	SUPORTE REGULÁVEL PARA NOTEBOOK, COMPATÍVEL PARA TODOS OS TIPOS DE EQUIPAMENTOS COM AS DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (CM) - AXLXP 29X24X2CM, PESO LÍQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 240G, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	UN	16,000	151,0800		2.417,28
		103	34826	TESOURA MULTI-USO, COM APROXIMADAMENTE 13CM (VARIAÇÃO DE 1CM), CABO REVESTIDO COM POLIPROPILENO, EFICIENTE PARA PAPEL, TECIDO, PLÁSTICO E OUTROS MATERIAIS, LÂMINA EM AÇO TEMPERADO, FIO DE CORTE PRECISO. ÓTIMA QUALIDADE, PADRÃO PROFISSIONAL.	UN	310,000	14,5900		4.522,90
		104	39214	TINTA PARA REABASTECER IMPRESSORA EPSON L5190 (C13T03N12A - PRETO) EMBALAGEM COM 127ML	UN	200,000	286,7400		57.348,00
		105	39208	TINTA PARA REABASTECER IMPRESSORA EPSON L5190 (C13T03N22A - CIANO) EMBALAGEM COM 70ML	UN	200,000	83,4200		16.684,00
		106	39209	TINTA PARA REABASTECER IMPRESSORA EPSON L5190 (C13T03N32A - MAGENTA) EMBALAGEM COM 70ML	UN	190,000	83,4200		15.849,80
		107	39210	TINTA PARA REABASTECER IMPRESSORA EPSON L5190 (C13T03N42A - AMARELO) EMBALAGEM COM 70ML	UN	190,000	83,4200		15.849,80
		108	39540	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR AZUL	UN	65,000	11,3300		736,45
		109	39541	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR PRETO	UN	65,000	11,3300		736,45
		110	39542	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR VERDE	UN	70,000	11,3300		793,10
		111	39543	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR LARANJA	UN	65,000	11,3300		736,45
		112	39544	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR VERMELHO	UN	65,000	11,3300		736,45
		113	39545	REFIL PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO, Tinta líquida, Conteúdo 5.5 ml, Cartucho de reposição Marcador WBMA-VBM-M. COR VERMELHO	UN	65,000	11,3300		736,45
TOTAL DO PROCESSO:									428.480,41
TOTAL:									428.480,41